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ChristenUnie

OVERZICHT VAN DE INKOMSTEN EN UITGAVEN IN 2023

Saldo betaalrekening
Saldo spaarrekening
samen

Bij: ontvangsten
bijdragen raadsleden

kontributies hoofdkantoor
rente spaarrekening

Af: uitgaven
ledenvergaderingen

secretariaat
representatiekosten
Cursussen/reiskosten
verkiezingscampagne
overige pr

kosten ING bank r/c

Saldi per 31 december 2023
te weten:

Saldo betaalrekening
Saldo spaarrekening

1.200,00
2.087,37
45,90

721,80
0,00
69,90
0,00
120,56
580,67
238,41

4.315,82
5.872,76
10.188,58

3.333,27

13.521,85

1.731,34

11.790,51

5.871,85
5.918,66

11.790,51



ChristenUnie
© Geef geloof een sten

BALANS PER 31 DECEMBER 2023

Activa

Liquide middelen
ING betaalrekening
ING spaarrekening

5.871,85
5.918,66

11.790,51

Passiva

Eigen vermogen

stand per 1 januari
voordelig saldo 2023

WINST EN VERLIESREKENING OVER 2023

Baten

Giften

kontributies hoofdkant.
rente spaarrekening

1.200,00
2.087,37
45,90

3.333,27

Lasten
ledenvergaderingen
secretariaat
representatiekosten
Cursussen/reiskn
verkiezingscampagne
overige pr

kosten ING bank r/c
voordelig saldo

10.188,58
1.601,93

11.790,51

721,80
0,00
69,90
0,00
120,56
580,67
238,41
1.601,93

3.333,27
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